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Święto Mamy-płyniemy na Wyspy Wyobraźni

Maj to piękny miesiąc. Obchodzimy Dzień Matki, pachną piwonie, pada deszczyk majowy i
na pewno otwierają się budki z lodami i lodziarnie.       Nasza praca zdalna to wyprawa do Wysp
Wyobrazni czyli tam, gdzie dzieją się dziwnie wesiłe sytuacje. Z pomocą mamy lub taty posłuchamy
pięknego wiersza dla mamy, w którym za pomocą czarodziejskiej laseczki przeniesiemy mamę w
piękne magiczne miejsce. Najważniejsze aby mama naprawde się uśmiechnęła! A potem narysujemy
jej portret, zrobimy dyplom za...za co mamie podziękujemy? Poprosimy o pomoc tatę aby zapisał,
jeżeli to w ogóle możliwe- wszystkie niezliczone zasługi naszej mamy.

Zabawy z mamą i tatą czyli SUDOKU Z MONETAMI. Tak na wszelki wypadek czas rozpocząć naukę
rozpoznawania wartości monet i posługiwania się nimi, gdyby ktoś samodzielnie chciał zakupić
mamie kwiatek w kwiaciarni. I do tego celu służy zabawa w sudoku i zakupy wspólnie z mamą i tatą. 
                        Zadanie z paszczą krokodyla pomoże nam określać za pomocą znaku 'większy' lub
'mniejszy' wartości liczbowe, dorosły wpisuje cyfry a dziecko znak, pamiętając zasadę, że krokodyl
otwiera paszczę w stronę większej ilości.                                                                                               
                               Kiedy mama wypoczywa, tato lub starszy brat przygotowuje sałatkę i ciasto,
dzieci nakrywają do stołu przypominając zasady; gdzie łyżeczka, gdzie widelczyk i serwetka itd.
Pachnie rodzinnym klimatem więc możemy się powygłupiać, pośmiać razem, pożartować a to za
sprawą zabawy w budowanie zdań pt. Co oni robią? Trzeba pogrupować wyrazy na czasowniki,
rzeczowniki- co mogą zrobić dorośli, można kierować się kolorem obwódki obrazka, zaczynamy
losować jeden rzeczownik czyli osobę, czasownik czyli 'co robi' oraz rzeczownik z przyimkiem czyli
'gdzie. TU może być ciekawie, gdyż może okazać się, że Bobas gotuje obiad na huśtawce!!! Ciekawe,
co wam się wylosuje? PRZYSYŁAJCIE śmieszne zdania!   

Należałoby popracować rączkami, zanim dzieci rozpoczną naukę pisania. Świetnym ćwiczeniem
będzie pisanie oburącz np. po konturze tulipana. Dla wytrwałych tęcza wg. kodu, koniecznie z
piosenką, która zaczyna się od słów 'Tajemniczy łuk na niebie ma kolorów siedem, kto je wszystkie
namalował ja naprawdę nie wiem... kto pamięta?

Obiecana wyprawa na Wyspy Wyobrazni... należy się spakować, zabrać mamę, zamknąć oczy i
słuchać piosenki o takim tytule (Wyspy Wyobrazni) a potem koniecznie obejrzeć filmik do tej
piosenki. No i co ? Dziwy nad dziwami. Krokodyle w kaloszach, słonie na hulajnogach, pająk na
drutach dzierga, rekiny puszczają bańki a wąż lata na miotle!!! To wszystko za pomocą wyobrazni i
fantazji, a co się dzieje w waszych głowach?  Oto sposób na szybkie nauczenie się tej piosenki za
pomocą skojarzeń, co przyda się dzieciakom w nauce szkolnej i w ogóle w życiu, trzeba przeczytać
nazwy zwierząt z piosenki, a następnie dorysować to, czym się przemieszczały po wyspie. Pomogą w
tym rymy czyli słowa podobnie brzmiące. Jesteśmy przekonani,że dzieci nauczą się szybko tej
piosenki...Będzie to piosenka na wszelkie smuteczki dla dziadka, dla babci i miłej cioteczki. 
WSZYSTKICH POZDRAWIAMY -NA FOTKI CZEKAMY                                                                           
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